
KONTAKTLISTE 
Kompetansenettverk for sosionomer som arbeider innenfor palliasjon og lindrende behandling 
Helseforetak Sør-Øst område  
 
Driftsgruppe for nettverket: 
Sted Navn på sosionom Telefon E-post 
Akershus universitetssykehus  Heidi Hansen 47 88 11 67 / 67 96 89 42 heidi.hansen3@ahus.no 
Lovisenberg diakonale sykehus Ragnhild Askheim 23 22 54 19/ 23 22 64 00 ragask@lds.no 
V/ Kompetansesenter for lindrende 
behandling 

Sissel Harlo 23026682 Sissel.harlo@ous-hf.no  

 
 
 
Deltakere i nettverket: 
Sted Navn på sosionom Telefon E-post 
 
Akershus 

   

Akershus universitetssykehus  Heidi Hansen 47 88 11 67 / 67 96 89 42 heidi.hansen3@ahus.no 
 Synniva Pytte 90597302 syno@ahus.no 
Vestre Viken Bærum Linda Nessøe 67809534 Linda.nessoe@vestreviken.no 
Vestre Viken Ski    
Kreftkoordinator Frogn Kommune Elisabeth Nilsen 47468526 elisabeth.nilsen@frogn.kommune.no 

    

Aust Agder    
Sørlandet sykehus Arendal Signe Sollien Andresen 37 01 43 11 signe.sollien.andresen@sshf.no 

 Elin Okkenhaug Bratland 37 01 43 36 elin.okkenhaug.bratland@sshf.no 
    

Buskerud    

Vestre Viken Drammen Grethe Strøm Andersen  Grethe.Strom.Andersen@vestreviken.no 
Vestre Viken Kongsberg Sykehus Inger Svardal 32 72 58 29 inger.svardal@vestreviken.no 
Vestre Viken Ringerike Sykehus Tove Bring Solum 32 11 62 33/ 32 11 60 80 tove.solum@vestreviken.no 
    



Hedmark    
Sykehuset innlandet Hamar Heidi Synnøve Aas 

Mikkelsen. 
62537339 HeidiSynnoveAas.Mikkelsen@sykehuset-

innlandet.no 
Sykehuset innlandet Kongsvinger Lillian Hemseter 62887237 lillian.hemseter@sykehuset-innlandet.no 
Sykehuset innlandet Tynset    
Hospice Sangen Kirsten Rabstad  62 54 20 90  kira@lds.no  

    

Oppland    
Sykehuset innlandet Gjøvik Gorm Winterberg 97779613 gorm.winterberg@sykehuset-innlandet.no 

 
Sykehuset innlandet Lillehammer Solveig Heim 48 23 48 41 / 61 27 21 06 solveig.heim@sykehuset-innlandet.no 
    

Oslo    

Akershus universitetssykehus Heidi Hansen 47 88 11 67 /  
67 96 89 42 

heidi.hansen3@ahus.no 

 Synniva Pytte Nordli 90597302 syno@ahus.no 
Diakonhjemmet sykehus Fredrik Bakkemo 22 45 17 08 fredrik.bakkemo@diakonsyk.no  
Lovisenberg diakonale sykehus Ragnhild Askheim 23 22 54 19/ 23 22 64 00 ragask@lds.no 

Oslo universitetssykehus:     
V/ Ullevål Kristine Moshagen 

Jenssen 
23026684 Kristine.moshagen.jenssen@ous-hf.no 

V/ Kompetansesenter for 
lindrende behandling 

Sissel Harlo 23026682 Sissel.harlo@ous-hf.no  

V/ Rikshospitalet Benedicte Wisløff  benwis@ous-hf.no 
 Carina Danielsen   
V/ Rikshospitalet og Senter for 
pasientmedvirkning og 
samhandlingsforskning 

Una Stenberg 23 07 54 39 una.stenberg@rr-research.no 

V/ Radiumhospitalet Marit Gudim 
 

22 93 53 59 UXGUMC@ous-hf.no 



V/ Medisinsk klinikk Ullevål Synnøve Strande 22 89 47 01 synstr@ous-hf.no 

Telemark    

Sykehuset Telemark  Siri Tveitan  
 

46892871/  35005357 siri.nordahl.tveitan@sthf.no     

Porsgrunn kommune Lindrende 
enhet 

   

Skien Kommune Lindrende enhet    

    

Vest Agder    
Sørlandet sykehus Kristiansand Anne Throndsen  Anne.throndsen@sshf.no 
Sørlandet sykehus Flekkefjord    
    

Vestfold    

Sykehuset Vestfold Tønsberg Marit Lien Gulliksen 33 34 28 70 / 33 34 26 22 marit.lien.gulliksen@siv.no 
    

Østfold    
Sykehuset Østfold Fredrikstad Christian Larsen 69861625 christian.larsen@so-hf.no  
Sykehuset Østfold Moss    
    

Kreftforeningen Elin Stoermann-Næss 920 25 756  Elin.Stoermann-Naess@kreftforeningen.no 

 Bente Kringlebotten 07877 Bente.kringlebotten@kreftforeningen.no  

LHL Helse Glittreklinikken Anita Hauger 67 05 82 40 Anita.hauger@glittreklinikken.no 

Norsk Palliativ Forening Bodil Husby 95709178 bodilhusby1@gmail.com 
 


